
マットレス価格改定のお知らせ 

平成 23 年 12 月 16 日 
株式会社ハイロック 

131-0042 東京都墨田区東墨田 2-22-3 
Phone  03-3619-8169 

FAX: 03-3618-2220 
e-mail: info@hirock.co.jp 

 
お得意様 各位 
 
前略 
師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
早速ですが弊社のベッドおよびマットレス等のベッド関連製品の価格を改定

させて頂く事になりましたのでお知らせいたします。 
 
ご存知の通り記録的な円高にも関わらず原材料の高騰が続いております。 
今まで弊社では、従来価格を維持するべく努力して参りましたが、すでに限界

に達し企業努力だけでは吸収し切れない状況となってしまいました。 
景気が芳しくない状況の中での価格改定となり、たいへん申し訳ありませんが

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 

草々 
 

価格改定日：2012 年 1 月 5 日出荷分より実施 
新価格  ：別紙価格表をご参照願います 
      詳しくは担当者にお尋ねください 


